
UCHWAŁA NR XXXV/137/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Zgromadzenie 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Związku w kwocie 44 692 034,00 zł,  
z tego dochody bieżące w kwocie 41 272 034,00 zł.,  dochody majątkowe w kwocie 3 420 000,00 zł., zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 9 480 290,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Związku  w kwocie 50 464 783,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 43 118 105,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7 346 678,00 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania    odpadami 
komunalnymi w kwocie 15 401 033,00  zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 772 749,00 zł. 

1) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w kwocie 5 772 749,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 6 485 789,00 zł.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu związku w kwocie 713 040,00 zł. 

3. Przychody i rozchody  budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu  oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie Związku  tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 6. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Związku,  
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym Związku. 

3. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a.zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c.zwrotem 
płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych   w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Polichańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CE6F9-D2B0-4E86-93AD-B1C6EFCE985D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/137/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-28T08:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




